
Tischtennis-Bezirksverband Weser-Ems 2022/23

Bezirksliga Jungen 19 Nord/West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 MTV Jever II 14 13 1 0 121:19 +102 27:1
2 TT WST/Ekern (SG) 14 10 1 3 89:51 +38 21:7
3 SV Warsingsfehn 14 8 1 5 80:60 +20 17:11
4 MTV Jever III 14 7 3 4 71:69 +2 17:11
5 TTC Norden 14 5 3 6 68:72 -4 13:15
6 SV Nortmoor 14 3 3 8 56:84 -28 9:19
7 SV Blau-Weiß Ramsloh 14 1 3 10 34:106 -72 5:23
8 SV Teutonia Stapelmoor 14 0 3 11 41:99 -58 3:25

 

Bemerkungen
Spielplan bitte auf Fehler prüfen

Spielleiter-Kontaktadresse
Bienert, Thomas, Langeoogstr. 9, 26409 Wittmund, Tel.: 04462 / 209
663, www.ttg-nord-holtriem.de, bino@ewetel.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.09.2022 11:00 (1)

13:00 (1)
TTC Norden
TTC Norden

MTV Jever III
MTV Jever II

4:6
0:10

Sa. 17.09.2022 11:00 (1)
12:00 h (2)
12:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h (2)

SV Nortmoor
TT WST/Ekern (SG)
SV Blau-Weiß Ramsloh
Halle: Ekern
SV Blau-Weiß Ramsloh
Halle: Ekern
TT WST/Ekern (SG)

SV Warsingsfehn
MTV Jever II
MTV Jever III
 
MTV Jever II
 
MTV Jever III

1:9
5:5
5:5
 

1:9
 

9:1
Fr. 23.09.2022 17:00 (1) MTV Jever II MTV Jever III 9:1
Sa. 24.09.2022 14:30 (1) TTC Norden SV Teutonia Stapelmoor 7:3
So. 16.10.2022 13:00 (1) SV Blau-Weiß Ramsloh SV Teutonia Stapelmoor 6:4
Sa. 29.10.2022 11:00 v (1) SV Warsingsfehn SV Blau-Weiß Ramsloh 10:0
So. 30.10.2022 11:00 (1)

13:30 (1)
SV Warsingsfehn
SV Nortmoor

TTC Norden
TTC Norden

5:5
3:7

Sa. 05.11.2022 12:00 v (2) TT WST/Ekern (SG) SV Blau-Weiß Ramsloh 6:4
So. 06.11.2022 14:00 h (2)

16:30 h (2)
TT WST/Ekern (SG)
TT WST/Ekern (SG)

SV Warsingsfehn
SV Nortmoor

4:6
8:2

Sa. 12.11.2022 14:00 (1) SV Teutonia Stapelmoor SV Nortmoor 0:10
Fr. 18.11.2022 18:30 v (1) SV Teutonia Stapelmoor TT WST/Ekern (SG) 0:10
Sa. 19.11.2022 13:00 (1)

13:00 h (2)
SV Blau-Weiß Ramsloh
TT WST/Ekern (SG)

SV Nortmoor
TTC Norden

1:9
6:4

Di. 22.11.2022 18:00 (1) SV Teutonia Stapelmoor SV Warsingsfehn 4:6
Sa. 26.11.2022 14:30 (1) TTC Norden SV Blau-Weiß Ramsloh 8:2
So. 27.11.2022 10:00 (1)

12:00 (1)
12:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
16:30 (1)

SV Nortmoor
SV Nortmoor
SV Teutonia Stapelmoor
SV Warsingsfehn
SV Teutonia Stapelmoor
SV Warsingsfehn

MTV Jever III
MTV Jever II
MTV Jever III
MTV Jever III
MTV Jever II
MTV Jever II

5:5
1:9
5:5
7:3
1:9
4:6

Sa. 14.01.2023 12:00 h (2) TT WST/Ekern (SG) SV Teutonia Stapelmoor 8:2
Sa. 21.01.2023 11:00 (1) SV Teutonia Stapelmoor SV Blau-Weiß Ramsloh 5:5
Di. 24.01.2023 18:00 (1) SV Warsingsfehn SV Teutonia Stapelmoor 7:3
So. 29.01.2023 11:00 (1) SV Nortmoor TT WST/Ekern (SG) 3:7
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Tischtennis-Bezirksverband Weser-Ems 2022/23

Bezirksliga Jungen 19 Nord/West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 03.02.2023 17:30 (1) MTV Jever III MTV Jever II 2:8
Sa. 11.02.2023 11:00 (1)

11:00 (1)
12:45 (1)
12:45 (1)

MTV Jever II
MTV Jever III
MTV Jever III
MTV Jever II

TT WST/Ekern (SG)
SV Teutonia Stapelmoor
TT WST/Ekern (SG)
SV Teutonia Stapelmoor

8:2
6:4
7:3
9:1

So. 12.02.2023 11:00 (1) SV Blau-Weiß Ramsloh SV Warsingsfehn 3:7
Sa. 18.02.2023 14:00 (1) SV Teutonia Stapelmoor TTC Norden 5:5
So. 26.02.2023 11:00 (1)

11:00 (1)
SV Warsingsfehn
SV Nortmoor

TT WST/Ekern (SG)
SV Teutonia Stapelmoor

4:6
6:4

Sa. 04.03.2023 11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)

MTV Jever III
MTV Jever II
SV Warsingsfehn
MTV Jever II
MTV Jever III

SV Blau-Weiß Ramsloh
TTC Norden
SV Nortmoor
SV Blau-Weiß Ramsloh
TTC Norden

10:0
10:0
7:3
10:0
7:3

So. 12.03.2023 11:00 (1)
11:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)

MTV Jever II
MTV Jever III
MTV Jever II
MTV Jever III

SV Warsingsfehn
SV Nortmoor
SV Nortmoor
SV Warsingsfehn

9:1
7:3
10:0
6:4

So. 19.03.2023 11:00 (1) SV Nortmoor SV Blau-Weiß Ramsloh 5:5
Fr. 14.04.2023 18:00 (1) SV Blau-Weiß Ramsloh TT WST/Ekern (SG) 2:8
Sa. 15.04.2023 14:30 v (1) TTC Norden TT WST/Ekern (SG) 3:7
So. 16.04.2023 11:00 (1) TTC Norden SV Nortmoor 5:5
Sa. 22.04.2023 15:00 v (1) SV Blau-Weiß Ramsloh TTC Norden 0:10
So. 23.04.2023 11:00 t/v (1) TTC Norden SV Warsingsfehn 7:3

nu.Dokument 013, erstellt am 09.02.2026 06:27 | Seite 2 von 2


